
UCHWAŁA NR XV/220/2025 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasięgu nazwy ulicy - Szlak Bursztynowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasięg nazwy ulicy - Szlak Bursztynowy.   

2. Lokalizację drogi przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/  

Sławomir Lasiecki 

Id: C92CA4D5-B6A7-496D-B383-59DC42FD4557. Uchwalony Strona 1



XV      220

29 maja

Id: C92CA4D5-B6A7-496D-B383-59DC42FD4557. Uchwalony Strona 1



Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Sławomir Lasiecki 

Id: C92CA4D5-B6A7-496D-B383-59DC42FD4557. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Prezydent Miasta Kalisza wystąpił z inicjatywą nadania nazwy nowo wybudowanemu fragmentowi drogi 
publicznej na terenie osiedla Tyniec. Nowo wybudowany fragment drogi łączy ulicę Stanisława Moniuszki 
z istniejącym rondem na skrzyżowaniu ulic Żwirki i Wigury i Szlaku Bursztynowego. Nawiązując do lokalizacji 
oraz przebiegu fragmentu wybudowanej drogi przedłużenie zasięgu nazwy istniejącej „ul. Szlak Bursztynowy" 
jest zasadne. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach (…) nazw 
ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222) (…). 

W świetle powyższych faktów podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Prezydent 
Miasta Kalisza 

/…/ 
Krystian Kinastowski 

Id: C92CA4D5-B6A7-496D-B383-59DC42FD4557. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/220/2025 RADY MIASTA KALISZA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


